[image: image1.png]

关于成立安徽农业大学经济技术学院“两学一做”学习教育领导小组的通知
各党总支：
为了深入推进“两学一做”学习教育，加强工作指导，协调推进各阶段工作，确保学习教育取得实效。经研究，决定成立学校“两学一做”学习教育领导小组，具体成员如下：
组  长：李春保
副组长：吴  坚  祝嘉平  章  巍  冯  云
成  员：（按照姓氏笔画排序）
        王  艳  王明辉  闫  飞  朱冰冰  张  燕
        张成林  胡  勇  夏守军  徐支青  徐宏高
        梁  娟
领导小组下设办公室，办公室主任由章巍兼任，副主任由徐宏高、徐支青担任。
             中共安徽农业大学经济技术学院委员会
                         2016年5月6日
（此页无正文）

安徽农业大学经济技术学院办公室    2016年5月6日印发
中共安徽农业大学经济技术学院委员会

 院党字〔2016〕5号